

VÅR TYSKE KILDE er nettop kommet tilbake fra Tyskland og han har meldinger, som vi finner nok så gladelige. Vi har lenge kjendt til den dårlige stemning i Hamburg, Bremen og de vesttyske. Og nu begynner det samme også i Berlin, hvor radselen for de britiske bombene og for hvad russerne kan komme til å gjøre, er større enn noget annet sted i hele Tyskland. Here og mere åpent kommer folket med sitt krav på fred, fred for enhver pris. Frykten serer sig selv i høyere nazikretser, selv der er man begynt å forstå at Tyskland må tape, at det seirer sig tilslutt.

En fremtredende nazist fortalte vår kilde at vedden snart vil få at den store idealist Hitler vil skaffe fred. Når Russland er slått og bolsjevismen ikke lenger truer da vil Hitler gå av, da vil Tyskland komme med et fredetiltak som ikke kan avslåes. Da har Hitler fullført sin misjon og kan trekke sig tilbake. Dette er det siste, undre på om detteagnet skal haages ut, og om virkelig nogen kan være så naiv nok til å bite på?

RADIONEN. Vi får alle til å være meget forsiktige. Tro ikke at det vil gå å levere inn ett apparat og beholde et annet, eller at de som ikke har lisens uten videre kan beholde sine apparater. Det kommer til å bli husunderøpkeleer av tyskerne og av det norske statens politi som loog er rent U.S.. Viger De allikevel å beholde apparatet så ha det utenfor huset og anskaff Dem en lang ledning til elektrisiteten. Bruk så Breklaffer og ikke ledninger.

Vi arbeider med å få lønning en nyhetstjeneste, men det er et større mål om penger og deøvreste så er vi meget fattig. Vi vet nok at det finnes tusinvis som gjerne vil støtte oss økonomisk, men vår styrke ligger i at INGEN kjenner oss. Men vi skal gjøre vårt beste.

ADVARSEL. Vi advarer mot Wm. F. Müller agent i Bergen for Canadian Pacific, Anchor Line og Forsikringselskapet Bredvoll. Han er meget farlig.

D/S VESTKYST som nylig blev angrepet av britiske fly var ikke noget passasjerskip, slik som tyskerne fortæller. Det var et almindelig lasteskib som gikk i fart for tyskerne og følgelig var det et fuldt legitimitet krigsmål.

Og vi minner om at ethvert skib eller tog, enhver bus eller båt, som beforder tyskere er legitime krigsmål. Husk derfor på at hvis De befinner Dem på noget befordringsmiddel hvor det også er tyskere, da er De utsatt for angrep fra britiske, norske og russiske stridskrefter.

OLAF W. FERNANDS, tysk agent og U.S.-mann er utsatt til å lede et såkaldt Norsk Utenrikedepartement. Vær overvåkingslig forsiktig hvis De på en eller annen måte kommer i forbindelse med ham eller får nogen henvendelse fra ham.

MARTINSEN og Müller som flyktet fra konsentrasjonsleiren på Ulven samme dag som Martinsons dødsdom blev kunngjort, er etter hva vi erfarer fra beste kilde, kommet i sikkerhet til England. Stikkbilletten av dem kan derfor nå tas ned fra de tyske kontorens saker ved billett av Gøring.

Den FORMENVARENDE NORDMANN, Hermann Madsen, formann i Sportsklubben Bjerv og tidligere journalist i Aftenbladet, er ansatt i Kringkastingen og skal ta plasser fra Fian Larsen. Madsen var som er i en footballmatch mellom Bircea og tyskerne. Det karakteriserer mannen tilstrekkelig.

TYSKERNES REGNING for okkupasjonen i juni var på 147.000.000 kroner og hertil kommer diversca millioner i forskjellige tillegg.

I GABRIELSKONTIBRAR CRISTENS stjålne hus på Kalfaret er hans sekretær, en ung tysk frøken, nedkommet med et barn. Cristen frakjenner sin sønnemannet, men tar sig allere av mor og barn på en yndig måte.